
 

Dane aktualne na dzień: 15-02-2026 03:58

Link do produktu: https://fohow.info.pl/haicao-gai-fohow-wapno-p-9.html

  
HaiCao Gai Fohow Wapno

Cena 142,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Natychmiast

Opis produktu
Kapsułki miękkie Haicao Gai to nowoczesny suplement diety, który został opracowany przy użyciu opatentowanej technologii.
Stanowią one najnowszy produkt mający na celu uzupełnienie niedoboru wapnia w organizmie. Głównym składnikiem tych
kapsułek jest wapń pochodzący z ekstraktu zielonych alg. Dzięki temu produkt jest całkowicie naturalny, co sprawia, że wapń
w nim zawarty jest łatwo przyswajalny przez organizm. Zaleca się stosowanie tych kapsułek w przypadku zwiększonego
zapotrzebowania na wapń.

Na rynku farmaceutycznym dostępnych jest wiele różnych preparatów z wapniem. Jednak do tej pory nie było możliwe
uzyskanie wapnia, który byłby łatwo przyswajalny. Warto zauważyć, że chińska firma Fohow osiągnęła przełomowy sukces,
wykorzystując zaawansowane technologie i ekstrahując wapń z wodorostów w taki sposób, że jest on bardzo dobrze
przyswajalny przez organizm człowieka, nie powodując żadnych skutków ubocznych. Jest to pierwsze takie osiągnięcie na
skalę światową.

Suplementacja wapniem jest szczególnie zalecana w następujących przypadkach:

W przypadku alergii skórnych, takich jak świąd, egzema i łuszczyca.
Jako profilaktyka przeciwko osteoporozie, krzywicy i próchnicy zębów.
W okresie klimakterium i po klimakterium.
Podczas złamań kości.
Dla dzieci i młodzieży, zwłaszcza w okresie intensywnego wzrostu, aby zapewnić prawidłowy rozwój układu ruchu.
Przy zaburzeniach koncentracji uwagi.
Dla osób spożywających duże ilości napojów gazowanych.

Znaczenie wapnia jest duże, szczególnie, gdy spotykamy się, z problemami osteoporozy, złamaniami kości, zaburzeniami
czynności serca itd. Nie wystarcza przyjmowanie pożywienia bogatego w wapń, trzeba go przyswoić - w tym celu wapń
powinien zostać przekształcony w postać jonową. Następuje to w żołądku, w wyniku oddziaływania kwasu solnego. Jeżeli
wydzielanie kwasu solnego jest zbyt słabe, zostaje zaburzone przyswajanie wapnia. Z wiekiem rozwija się deficyt wapnia w
organizmie: około 40 roku życia występuje już u 50% ludzi, około 60 roku życia - u 90 %. Przejawia się to zmęczeniem,
wczesnym starzeniem, spadkiem koncentracji uwagi, skurczami mięśni łydek, schorzeniami układu krążenia, narządów układu
oddechowego. Z wiekiem proces odtwarzania tkanki kostnej w organizmie ulega spowolnieniu, w wyniku czego może rozwinąć
się, zrzeszotnienie kości - osteoporoza, przejawiająca się, spadkiem masy tkanki kostnej. Przyczyną choroby jest pogorszenie
przyswajania wapnia przez organizm, które może być dziedziczne lub spowodowane brakiem hormonów żeńskich w okresie
menopauzy. Osteoporoza może rozwijać się również z powodu niesprzyjającej sytuacji ekologicznej oraz w związku z
pogorszeniem diety, spowodowanym dostarczaniem zbyt malej ilości wapnia do organizmu. Bardzo często osteoporoza rozwija
się niezauważalnie i ujawnia dopiero po złamaniach pod wpływem nawet niewielkiego obciążenia lub słabego uderzenia.
Nierzadko osteoporoza nazywana bywa "niewidzialną epidemią", czasami stawiana jest nawet na czwartym miejscu w szeregu
przyczyn śmiertelności (po chorobach układu krążenia, onkologicznych i cukrzycy) . Ważną rolę w rozwoju osteoporozy
odgrywa czynnik wzrostu. Według statystyk medycznych osteoporozę stwierdzono u 30-50% pięćdziesięcioletnich osób
(głównie kobiet), a po 75 roku życia cierpi na nią połowa mężczyzn i kobiet. Obecnie osteoporoza staje się również problemem
osób młodych. 

 

Skład:
wapń z wodorostów morskich, olej roślinny, żelatyna.
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Jedno opakowanie zawiera:
100 kapsułek po 800 mg

Sposób użycia i dawka:
do 2 kapsułek 2 razy dziennie; popij ciepłą wodą.

Sposób przechowywania:
opakowanie przechowywać dokładnie zamknięte w suchym, chłodnym miejscu, chroń przed bezpośrednim działaniem
promieni słonecznych.

Producent:
Fohow Health Products Co., Ltd. 245 Long xia road, Dou men district, Zhuhai, Guangdong province, Chiny

Importer:
Fohow Polska Sp. z.oo. ul.Kordiana 20, 04-451 Warszawa
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